<p>יח' באב תשע"ב 6 באוגוסט 2012 תאריך עדכון 10.9.2012 תאריך עדכון 31.10.2012</p> <p>חוזר מס': 1917</p>
<p>נושא: נכויות מיוחדות תת נושא: ילד נכה שם החוזר: תשלום קצבת ילד נכה לילד המאושפז בשל ליקוי נפשי</p>
<p>מטרת החוזר לידע על שינוי חקיקה המאפשר תשלום קצבה לילד נכה המאושפז בשל ליקוי נפשי. לעדכן על פעולות שנעשו למיצוי זכויות.